

Gryfino, dnia 29 października 2007 r.

ZP/02/2007

**Informacja w sprawie zapytania o wyjaśnienie treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

*Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawę nici chirurgicznych dla SPZOZ Szpitala Powiatowego w Gryfinie*

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr III. Prosimy o określenie czasu wchłaniania w tym pakiecie. Czy chodzi o 90 – 120 dni czy o 180 – 210 dni?

Odpowiedź do pytania nr 1: **Chodzi o 90 – 120 dni.**

Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr IV poz. 3. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w tej pozycji wymaga nici 3/0 czy może 2/0?

Odpowiedź do pytania nr 2: **Chodzi o 2/0.**